МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021 г.								              № 16/110

Новокузнецкий городской округ

О регистрации депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов пятого созыва Талиповой Анны Мансоровны

	На основании решения Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа от 15.04.2021 №16/109 «О передаче вакантного мандата депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области, Талиповой Анне Мансоровне», в  соответствии с п.5 ст.66 Закона Кемеровской области от 31.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе» Комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов пятого созыва Талипову Анну Мансоровну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Новокузнецкого городского Совета народных депутатов удостоверение об избрании.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (без ограничения доступа) на сайте Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа (www.admnkz.info/web/mik), а также опубликовать в газете «Новокузнецк», в соответствии с п. 2 ст. 21 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области».

Председатель Муниципальной
избирательной комиссии                                                                          Л.В. Упорова

Секретарь Муниципальной
избирательной комиссии                                                                          Е.С. Романова